GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

RETIFICAÇÃO DO ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 164/2013 DE 09 DE
AGOSTO DE 2013 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO
QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE CAETÉ;

A SUPERINTENDÊNCIA DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação deste Ato, informando o local da realização da Avaliação Psicológica para  a
convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA ETAPA – Análise Curricular
nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 164/2013 – Processo Seletivo
Simplificado para formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional do
Município de Caeté/MG.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Etapa – Análise

Curricular para a Terceira Etapa - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: FEC – Fundação Educacional de Caeté
Avenida Padre Vicente Cornélio Borges, nº 390- Bairro José

Brandão. Caeté

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo

com a classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01

Analista Técnico Jurídico, Assistente Social, Enfermeiro, Gerente de
Produção, Pedagogo e Farmacêutico

DATA: 09/10/2013- HORÁRIO: 13:00h

Analista Técnico Jurídico

CLASSIFICAÇÃO NOME

1
JOYCE BORGES CARDOSO

2
MARIANA XAVIER DE SOUSA

3
MIRIAM CRISTINA VICTORIANO BARBOZA

Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO
NOME

1
JOANE GOMES PEREIRA

2
LÍVIA PINTO DE ALMEIDA PESSOA

3
TATIANA ARACY LIMA DE PAULA

4
JULIANA BATISTA DE ARAÚJO

5 CÁSSIA DA CONCEIÇÃO JUSCELINO

6 SIMONE APARECIDA FERREIRA

7 PALMÉRIA ANGÉLICA DOS SANTOS

8 FABÍOLA APARECIDA MIRANDA BARTOLOMEU

9 MARIA APARECIDA DA CRUZ SOALHEIRO

Enfermeiro

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 LUANA LIDIA DA SILVEIRA

2 SHEILA ILDA ELER

3 ROSANA NUNES DOS SANTOS

4 HERINETE DA SILVA MESSIAS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

5 SABRINA ÁVILA SALAZAR

6 JULIANA DAS GRAÇAS SILVA

7
LISANDRA KARINE ASSUNÇÃO DA SILVA

8
DANIELY DE ALMEIDA SOUZA

Gerente de Produção

CLASSIFICAÇÃO
NOME

1
ADRIANO FONSECA DE SOUZA

2
AGDA GERALDA FERREIRA

Pedagogo

CLASSIFICAÇÃO
NOME

1
KLEYTON CRISTIANO DA SILVA

2
CLEIDE DE OLIVEIRA PINTO

Farmacêutico

CLASSIFICAÇÃO
NOME

1
NATHALIE APARECIDA GUIMARÃES GOMES OLIVEIRA

2
PAULIANE MEDEIROS MARTINS

3
ALINE XAVIER DOS SANTOS

Belo Horizonte, 04 de Outubro de 2013.

Arlinda Márcia Guimarães  de Faria
Diretora de Recrutamento e Seleção

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos